招  集  告  示

舟橋村告示第２４号

平成１９年９月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成１９年８月３０日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成１９年９月１９日（水）

２ 場  所  舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第１号 政治倫理の確立のための舟橋村長の資産等の公開に関する条例一部改正の件

議案第２号 舟橋村の議会の議員等の報酬及び費用弁償に関する条例一部改正の件

議案第３号 舟橋村都市公園条例一部改正の件

議案第４号 舟橋村消防団団員の定員並びに任免に関する条例一部改正の件

議案第５号 平成１９年度舟橋村一般会計補正予算（第３号）

議案第６号 平成１９年度舟橋村国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）

議案第７号 平成１９年度舟橋村簡易水道事業特別会計補正予算（第１号）

議案第８号 舟橋村教育委員会委員任命の件

議員提出議案
第 １ 号 中新川広域行政事務組合規約の変更の件